do de seaj **Q**um cet sero die illa
una saluatoris et fores essent clausae
ubi erat discipuli congregati stetit ihc
i medio et dixit eis par uobis alla
P m qd ompe ds. ut qui pas
chalia festa pegni hęc te larg
eute mouy. et uia teneam p
i La alla cap **O** me qd na **S**urri
do de sepul. i. sic dicitur in a. t. n. a.
P ost dies octo iamuis clausi si qd
sus domus dixit eis par uobis alla
P m qd o. p. alla uia alla cap...
O me qd na. Surri de de se. col
P m qd ompe vi. ut sicut in du
palee ad uel. a. alla cap **O** me qd
Surri de de se. col. Resurri de
O mlti de de se. col. Resurri de

al.

i conspectu discipuloy suoy allaq n fr
scapta i libro hoc alla col' **P** ia q's

i capit ordo de p'uat dieb; avoc' pas
S pulem n i fer. usq; pen. colla in

P rā nobis ompc & misericors
ds hic i resurrectione domini
nri ihu xpi p'cipiant ueracit' por
tionem. **De i Laudib; xl. pent. cap**

V p' tradit' e' p' delicta nra
i resurrectione ip' iustificatio
ne nram / iustificati & yfidey
pacem habeant ad m' adu' **cap**

V os aut' genui' electi m' re
gale sacerdotum / gens scaly' p' s
acquisitionis / ut uirtutes annu
cient' et qui detenebrat uos no
cauit i ammirabile lum suum

Dō qui omnes in xpo rena-
tos genus regis regnum rē-
cōdiale fecisti da nobis et uelle et
posse q̄ p̄cipis/ut p̄lo ad cōtūatē
uocato una sit fidel' mentium
pietas actionū *p̄ ad vi cap...*

Deus uero suscitauit ih̄m am-
tus ita dies qui uisus ē p̄
et multos/ his qui simul ascen-
rāt cum eo de galilea/ ierlm. *ad*

Pā q̄ omnipotens d̄s/ ut qui
grām diuice resurrectionis agni-
um/ ip̄i p̄ amorem h̄c amore
anime resurgant *p̄ ad ii cap.*

Ospēntes omnem maliciam
et omem dolū/ et simulacri-
x̄m uicīal' et om̄s detractionē

... sic modo genui infantes / rationa
... les sine dolo lac concupiscite huc
... a eo crescatis i salutem? si cu gul
... statis qui dulcis e dominus col

Taudetur domine plebs fidelis.

Qui cum ipse recolat saluacionis *augmētis*
cordia eius pmoueatut auctuat

Deus aut pacis qui eduxit *ves.*

demortuus pastorem magnū

ouium si sanguine testamenti et

domi nrm ihu xpm apert nos

omni bono huc faciatis eius uolu

tatem *s p uant dieb; i Lau. uel.*

dicat col de pcedere do hec an dice

de l usq; ad ascensiois dñi p uant

dieb; *Ex ii ad bñ ad*

Surgens ihc mane pma salbi/appa

rur pmo marie magdalene | de qua ce
cerat septem demonia alla ad a^o...

Ihm que qritis n est hic s; surre
recordamini qut locut' sit uob du ad
huc i galilea cet' al' **Ex vii b** **I**n galilea
ihm uidebit' sic dicit uob alla ad

Surrexit eni sic dicit dominus xpi
det uos i galilea alla sibi eni uidebit'
al' al' **Ex vii b** **S**urrexit dñs descen
co qui p nob pependit i ligno alla

al' al' **A**ngls aut' dominus descendit de celo
accendens retulit lapide i sedile

al' h sup eum alla **Ex vi** **S**ic aut' alle
tus ei sic fulgur uestimenta ei candida

al' sic nix alla **P**re timore aut' ei
grati sui custodes s; facti s; uelud mo
tu al' **Ex vi** **E**t respicientes uideri

reuelatū lapidem / sicut quippe magnū
ualde alla. **M**ane uobiscum qm̄ ad
uespasce / r̄i clunata ē iam dies al. al.

At intravit cū illis ⁊ **saluo vñ**
sc̄m̄ ē cum recūberent cū illis / accepit
panē ⁊ benedixit / fregit ⁊ porrigebat
illis al. **saluo p̄ oct̄ pasce vesp̄ cap.**

Vp̄e passus ē p̄ uobis uobis
relinquent̄ exemplum ut sc̄q̄
uini uestigia eius / qui peccatum
ū fecit / nec in uentus ē dolus i ore

Ego sum̄ uisus fructificari ⁊ **ser.**
fructificare / odor̄ allā / **sc̄ite ad me om̄s**
q̄ depiscatis me / ⁊ agenerationib; meis
ad ī plerum al. **E**go diligentes me
diliget / sc̄ q̄ mane uigilauit ad me. **Qui**

Nec aut̄ scripta sūt ut credat̄ **h̄**

sicut h̄

hal:

+ iueruet
me

ihc ē xp̄c fili' dei' & ut credentes in
tam habeant in nomine ip̄i' **col. col.**

Dōs qui in filij tui humilitate
iacentem mundum creasti
• fidelib; tuis p̄petuā concede leti-
tiam' ut quos p̄petus morat in
puniti calib; gaudis facias sen-
pitius p̄frui **p̄. La. col. B** enedicti

6 Ego sum pastor bon' qui pascō oves
meas h̄pouib; meis pono aq̄am ma-

Dōs qui i filij **col. f. ad n̄. cap. f. n̄.**

Xp̄c passus ē **col. D**eus d̄i
ly tu **X**p̄c resurgens **v̄. cap.**

Deus qui ad eternam vitam i
rpi resurrectione nos r̄pu-
ras. erige nos ad confidenter in-
derta tua n̄re salutis antora

ut qui p[ro]p[ter] nos iudicandus ad
uenit s[ed] p[ro] nobis iudicaturus ad
ueniat

¶ 1^o cap. X p[er] semel. col.

Quoniam q[ui]s omnipotens deus? ut ue
terem hominē cū suis actib[us]

hominē de penitentijs illi conu[er]sa
cione uiuam? ad cui[us] uol[untate]m substan
ciam paschalib[us] remedijs t[ri]stulisti e.

¶ p[er] passus ē. **E**t ego sum uia. ego sū pastor
et uentus ego sum pastor bon[us] et cog
nosco meos et agnoscūt me mee al. al.

¶ Deus qui i[n] fi. **¶** **¶** ad uel. cap.

¶ obsecro uos tanquā aduenas
et p[er]grinos; abstinere uos a
carnalib[us] desiderijs q[ui] militanc
ad uersus animā; conuersationē
u[ost]rā int[er] gentes habentes bonā.

ut in eo qđ delectant de uobis
tquam de malefactorib; / erro
nis opib; uos considerantes / glo
ficent dñm ī die iustitacionis p